43, da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, 

HOMOLOGAR o procedimento licitatório na modalidade Convite, nº 001/2017, tipo 

“menor preço Global”, em favor da empresa, ST Consultoria LTDA em face do quanto 

prolatado em ATA, e no Termo de Adjudicação, com valor global de R$33.000,00 (trinta 

e três mil reais). 

Central, 15 de fevereiro de 2017. 

Valdir Belarmino da Silva 

Presidente 

ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE CENTRAL 
Praça do Mercado S/n Centro Central – Bahia, CEP 44940-000 fone 74 3655 1017. 
www.cmcentral.ba.ipmbrasil.org.br e-mail camaramunicipaldecentral@gmail.com

[...]

43, da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, 

HOMOLOGAR o procedimento licitatório na modalidade Convite, nº 002/2017, tipo 

“menor preço Global”, em favor do senhor, Andrett Goes Pereira de Souza em face do 

quanto prolatado em ATA, e no Termo de Adjudicação, com valor global de R$44.000,00 
(quarenta e quatro mil reais). 

Central, 15 de fevereiro de 2017. 

Valdir Belarmino da Silva 

Presidente 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação da CÂMARA MUNICIPAL DE CENTRAL, 
sub assinado, após examinar as propostas apresentada pelos participantes da licitação, e tendo em vista